

niedziela, 10.03.2024

Ogłoszenia duszpasterskie IV Niedziela Wielkiego Postu – 10.03.2024r.

Dzisiaj po Mszy świętej o godzinie 9.00, modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny, prowadzona przez parafialnych zelatorów KZR. Po Mszy świętej o godzinie 10.30, spotkanie dzieci klas I, II i III wraz z rodzicami. Nabożeństwo Gorzkich Żali o godzinie 11.30. W przyszły piątek, zapraszamy na kolejne nabożeństwo Drogi Krzyżowej o godzinie 17.30. Informujemy, że w przyszły piątek/15.03./ i w sobotę 16.03./ Szkolne koło Caritas, przeprowadza zbiórkę żywności na potrzeby najbiedniejszych mieszkańców naszej parafii. Zbiórka przeprowadzona będzie w sklepach spożywczych na terenie Wołynia. Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne Bóg zapłać. W ostatnim czasie, w związku z różnymi niepokojami społecznymi w naszym kraju, abp Stanisław Gądecki Przewodniczący KEP, zwrócił się do wszystkich z prośbą o modlitwę w intencji Ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego. W związku z tym odpowiadając na ten apel, zgodnie z decyzją Biskupa Kazimierza Gurdy we wszystkich parafiach naszej diecezji w czasie każdej Mszy świętej po Modlitwie po Komunii św. odmawiana będzie nowenna z podaną intencją danego dnia. Modlitwa ta rozpocznie się od przyszłej soboty /16.03./ i trwać będzie do niedzieli /24.03./ . W przyszłą niedzielę /17.03./ po Mszy świętej o godzinie 9.00, modlitwa różańcowa w intencji Ojczyzny. Także w przyszłą niedzielę w Domu Rekolekcyjnym w Siedlanowie, odbędzie się kolejne spotkanie dla osób żyjących w związkach niesakramentalnych. Początek spotkania o godzinie 15.00. Caritas Diecezji Siedleckiej w Okresie Wielkiego Postu przeprowadza Jałmużnę Wielkopostną, polegającą na rozprowadzaniu Baranków Wielkanocnych, Paschalików i Świec. Dochód z tej akcji przeznaczony jest na dzieła miłosierdzia prowadzone przez Caritas. Zachęcamy do włączenia się w to Wielkopostne dzieło. Przypominamy, że Bractwo Miłosierdzia im. św. Brata Alberta w Lublinie, organizuje zbiórkę odzieży używanej / dobrej/ w postaci obuwia, akcesoriów domowych, pościeli, zabawek. Kontener znajduje się na parkingu przed plebanią koło straży.

—

—
